

PLAN Komunikacji na rok 2025

Termin	Cel komunikacji	Nazwa działania komunikacyjnego	Adresaci działania komunikacyjnego	Środki przekazu	Wskaźniki	Budżet	Planowane efekty
I poł. 2025	Uzyskanie informacji zwrotnej nt. oceny jakości pomocy świadczonej przez LGD pod kątem konieczności przeprowadzenia ewentualnych korekt w tym zakresie	Badanie satysfakcji potencjalnych beneficjentów LGD dot. jakości pomocy świadczonej przez LGD na etapie przygotowywania wniosków o przyznanie pomocy i wniosków o płatność	Potencjalni Beneficjenci w poszczególnych zakresach operacji w ramach LSR	- Ankieta w wersji papierowej oraz elektronicznej (rozsyłana na adresy e-mail potencjalnych beneficjentów) - bezpłatne doradztwo w biurze LGD	- Ankiety rozesłane do min. 50% uczestników spotkań informacyjno-konsultacyjnych oraz osób korzystających z doradztwa w biurze (Maj – czerwiec 2025r.) - lista obecności (1 szt.) (styczeń – czerwiec 2025r.)	0,00 zł.	zwrot ankiet na poziomie min. 25%
II poł. 2025	Poinformowanie ponowne potencjalnych wnioskodawców w o LSR, jej głównych celach, zasadach przyznawania dofinansowania oraz typach projektów (kryteria), które będą miały największe szanse wsparcia w kolejnych latach	Kampania informacyjna nt. głównych założeń LSR na lata 2021-2027 oraz o dalszej możliwości aplikowania	- Wszyscy potencjalni wnioskodawcy , w szczególności przedsiębiorcy , rolnicy oraz organizacje pozarządowe i mieszkańcy i osoby w niekorzystnej sytuacji	- Artykuły na stronach internetowych oraz portalach społ. - Spotkania informacyjno-konsultacyjne	- Liczba ogłoszeń na stronach www i portalach społ. (po 3 szt. szt.) (lipiec - grudzień 2025r.) - Liczba spotkań informacyjno-konsultacyjnych (1 szt.) (Październik – grudzień 2025r.)	5.000,00 zł.	- Liczba osób poinformowanych o zasadach realizacji LSR (300 osób) - Liczba uczestników w spotkaniach informacyjnych (30 osób)

realizacji budżetu LSR. Ponowne przekazanie informacji o możliwości aplikowania w naborach wniosków,

- Ankieta w wersji papierowej lub elektronicznej wypełniana przez beneficjentów

- Liczba wypełnionych ankiet monitorujących postęp realizacji LSR (50 szt.)
(Grudzień 2025r.)

- Liczba otrzymanych ankiet zwrotnych (25 szt.)

- bezpłatne doradztwo w biurze LGD

- lista obecności (1 szt.)
(lipiec – grudzień 2025r.)

FREZES ZARZĄDU

Jakub Świtkiewicz

01 80 838 111
ul. Piłsudskiego 10a, 98-300 Kutno
100191445
WYKONANIE
KONTROLI